
Ventiliacijos priedas
HEZ9VRPD0

Techniniai duomenys
Gaminio su pakuote išmatavimai (AxPxG) :  110 x 440 x 240  mm
Paletės išmatavimai (aukštis x plotis x gylis), cm :

 100.0 x 80.0 x 120.0
Kiekis paletėje(vnt) :  51
Svoris neto :  0,7  kg
Svoris bruto :  1,0  kg
EAN kodas :  4242005225774

'!2E20AF-ccfhhe!

1/2



Ventiliacijos priedas
HEZ9VRPD0

- Vamzdinei arba iš dalies vamzdinei recirkuliacinei ventiliacijai
būtini pagrindiniai priedai. Į komplektą įeina:
- 4 didelio našumo cleanAir kvapų filtrai, pasižymintys
specialiai pritaikyta kvapų šalinimo technologija, skirta
maisto gaminimo aplinkoms, kurioms būdingos sudėtingos
kvapų molekulės (pvz., žuvies kvapo). Didelių matmenų filtro
paviršius efektyviai sulaiko kvapus. Filtro tarnavimo laikas
– 360 gaminimo valandų (neregeneracinis). Be to, filtrai
yra optimizuoti palaikyti žemą triukšmo lygį, todėl gerina
psichoakustiką. - Difuzorius, kurį galima jungti teisiai prie
plokščiojo ortakio elementų ir kuris išsklaido išeinamąjį
srautą ties cokoliu iš dalies vamzdinėse recirkuliacijos
konfigūracijose. Vamzdinėse recirkuliacijos konfigūracijose
difuzorius gali būti prijungtas tiesiai prie išėjimo angos
elemento naudojant lipniąją juostą.  - Lipnioji juosta, skirta
tiesiogiai sujungti difuzorių su oro išleidimo elementu, pvz.,
lamelos tinkleliu arba virtuvės baldų gamintojo tiekiamais
išėjimo angos tinkleliais. - Sandarinimo elementas, kurį galima
užmauti ant įmaunamojo plokščiojo ortakio, prieš įvedant
elementą į prietaisą, kad būtų užtikrintas oro nepralaidumas
(oro išleidimo anga prietaiso galinėje dalyje gali būti tiesiogiai
pasiekta naudojant įmaunamojo plokščiojo ortakio elementą
(DN 150). Šie elementai leidžia itin lanksčiai ir patogiai
projektuoti sistemą – visi reikiami papildomi plokščiųjų ortakių
elementai (DN 150) įsigyjami atskirai. Reikia palikti ≥400 cm²
tarpą grįžtamajam srautui ties cokoliu.

2/2


